ĐƠN VỊ………………………...
……………………………………….

……………………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………….., ngày      tháng      năm 2020

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA TƯ VẤN TRỰC TIẾP

NGÀY HỘI TƯ VẤN TUYỂN DỤNG VIỆC LÀM
CHO SINH VIÊN TỐT NGHIỆP NĂM 2020
            Kính gửi:            Trường Đại học Y Dược Huế
I. Thông tin đơn vị

1. Tên đơn vị:…………………………………………………………………………
2. Địa chỉ: ……………………………………………………………………………
3. Họ và tên đại diện lãnh đạo đơn vị: ………………………………………………
- Chức vụ:   ……………………………………………………………………………

- Điện thoại: …………………………………………………………………………
- Email: ………………………………………………………………………………
II. Thông tin cán bộ phụ trách đoàn tham gia

1. Cán bộ phụ trách liên hệ đoàn:……………………………………………………
2.  Điện thoại: …………………………………………………………………………
3.  Email: ………………………………………………………………………………
Đơn vị ……………………………………………đăng ký đoàn đến trực tiếp tại trường Đại học Y Dược Huế tham gia công tác tư vấn tuyển dụng việc làm cho sinh viên tốt nghiệp năm 2020
………………, ngày ….. tháng …. năm 2020

               Thủ trưởng đơn vị

    (Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 1